INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Aralik 2021 Tarihi itibartyla Finansal Durum Tablosu

(Ttim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

VARLIKLAR
Doénen Varhklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

[liskili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar

[liskili Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar

[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
Duran Varhklar
Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar

[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar

[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligt

TOPLAM VARLIKLAR

[lisikteki agiklayic notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidr.

Notlar

Not.6
Not.7

Not.10
Not.10 — 37

Not.11
Not.11 — 37
Not.26
Not.35
Not.26

Not.7

Not.11
Not.11 - 37
Not.18
Not.18

Not.20
Not.19
Not.26
Not.35

Bagimsiz Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gecmis ) Gecmis
Cari Donem Onceki Déonem
31 Arahik 2021 31 Aralk 2020
239.941.168 255.104.201
47.621.246 42.683.367
2.518 2.732.009
147.336.796 123.274.064
147.336.796 123.274.064
43.981.715 85.447.209
133.320 126.118
43.848.395 85.321.091
976.809 966.130
22.084 1.422
13.011.734 8.505.950
3.054.309 3.054.309
1.479.138 1.248.408
1.479.138 1.248.408
2.659.013 1.031.670
4.687.793 2.157.736
673.781 722.868
673.781 722.868
457.700 290.959
252.952.902 263.610.151




INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Aralik 2021 Tarihi itibariyla Finansal Durum Tablosu
(Tiim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gdsterilmistir)

Bagimsiz Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gecmis Gecmis
Cari Donem Onceki Donem
Notlar 31 Arahk 2021 31 Arahik 2020
KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler 160.260.002 139.351.676
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar Not.8 33.749 3.635
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli
Kisimlari Not.8 7.787.420 1.715.053
1liskili Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisumlart Not.8-37 1.639.130 1.365.297
1liskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari Not.8 6.148.290 349.756
Ticari Borglar 130.672.696 128.373.792
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar Not.10 130.672.696 128.373.792
[liskili Taraflara Ticari Bor¢lar Not.10-37 - -
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda
Borglar Not.12 7.723.451 5.617.440
Diger Borglar 7.279.659 501.161
[liskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar Not.11 7.279.659 501.161
[liskili Taraflara Diger Bor¢lar Not.11-37 - -
Donem Kar1 Vergi Yukimliligi Not.35 4.808.436 1.857.979
Ertelenmis Gelirler Not:26 - -
Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 1.954.591 1.282.616
Cahisanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar Not.22 1.105.295 707.616
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 849.296 575.000
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler Not.26 - -
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler 4.463.715 1.558.195
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar Not.8 2.986.415 533.432
Uzun Vadeli Kargiliklar 1.477.300 1.024.763
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar Not.24 1.477.300 1.024.763
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar Not.22 - -
OZKAYNAKLAR Not.27 88.229.185 122.700.280
Ana Ortakhiga Ait Ozkaynaklar Not.27 88.229.185 122.700.280
Odenmis Sermaye 30.000.000 30.000.000
Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya (627.657) (341.800)
(Giderler)
Kardan Ayrilan Kisitlanmig Yedekler 18.192.690 15.570.798
Gegmis Yillar Kar / Zararlart (12.880.094) 11.897.960
Net Donem Kar1 / Zarar1 53.544.246 65.573.322
Kontrol Giicii Olmayan Paylar - -
TOPLAM KAYNAKLAR 252.952.902 263.610.151

[lisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Arahk 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Déneme Ait Kar veya Zarar Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT KAR / (ZARAR)
Pazarlama,SatigveDag.Giderleri(-)
Genel Yonetim Giderleri(-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler(-)
ESAS FAALIYET KARI / (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR / (GIDERT) ONCESI
FAALIYET KARI / (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI
ONCESIi KARI / (ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Dénem Vergi (Gideri) / Geliri
- Ertelenmis Vergi (Gideri) / Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM
KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER
DONEM KARI / (ZARARI)
Dénem Kar / Zararimin Dagihim
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari
Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Mlisikteki agiklayict notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Bagimsiz
Denetimden Gecmis
Cari Donem

1 Ocak 2021

31 Arahk 2021

Bagimsiz
Denetimden Gecmis
Onceki Dénem

1 Ocak 2020

31 Arahk 2020

115.180.576
(2.311.018)
112.869.558
(7.776.375)
(64.381.533)
41.046.840
(23.352.297)
58.406.193
1.897.660

60.303.853
27.499.500
(16.190.866)

71.612.487
(18.068.241)
(18.163.518)
95.277
53.544.246

53.544.246
53.544.246

53.544.246
1,7848

142.877.541
(2.702.108)
140.175.433
(5.158.563)
(63.031.139)
13.873.937
(8.373.184)
77.486.484
380.229

77.866.713
7.067.472
(838.256)

84.095.929
(18.522.607)
(18.593.756)
71.149
65.573.322

65.573.322
65.573.322

65.573.322
2,1858



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Arahk 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Doneme Ait Diger Kapsamhi Gelir Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

Bagimsiz Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gecmis Gecmis
Cari Dénem Onceki Dénem
1 Ocak 2021 1 Ocak 2020

31 Arahk 2021 31 Arahk 2020

DONEM KAR / ZARARI 53.544.246 65.573.322
DIGER KAPSAMLI

GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden

Simiflandirilmayacaklar (285.857) (13.250)
Emeklilik Planlarindan Aktiieryal

Kazang ve Kayiplar Not: 24 (357.321) (16.562)
Vergi Etkisi Not: 24 71.464 3.312
Kar veya Zararda Yeniden

Smiflandirilacaklar - -
DiIGER KAPSAMLI GELIiR (285.857) (13.250)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR 53.258.389 65.560.072
Kapsamh Kar / Zararin

Dagilim 53.258.389 65.560.072
Kontrol Giicli Olmayan Paylar - -
Ana Ortaklik Paylar 53.258.389 65.560.072

Mlisikteki agiklayict notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Aralik 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Déneme Ait Nakit Akim Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

A) ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Donem Kari (Zarari)
Siirdiiriilen Faaliyetler Donem Net Kari/(Zarart)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakat ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve Itfa Gideri Ile Tlgili Diizeltmeler
Deger Diisiikliigii (Iptali) ile Tlgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diisiikliigii (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar {le Tlgili Diizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar: (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (Iptalleri) ile Iigili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri Ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile Ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile Ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile Ilgili Diizeltmeler o
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) Ile Ilgili
Diizeltmeler
Gergeklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azals (Artis) ile Ilgili Diizeltmeler
Iligkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artig)
Iligkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflardan Faaliyetlerle ligili Diger Alacaklardaki Azahs (Artis)
Iliskili Olmayan Taraflardan Faalivetlerle llgili Diger Alacaklardaki Azals (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler
Iliskili Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
lliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
[liskili Taraflara Faaliyetlerle ligili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Alman Temettiiler
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalig)
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar:
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi ladeleri (C)deme}eri) . .
B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satigindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Alman Temettiiler

C)FINANSMAN  FAALIYETLERINDEN  KAYNAKLANAN  NAKIT

AKIMLARI

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borg Odemelerine iligkin Nakit Cikislari

Kira Sozlesmelerinden Kaynaklanan Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislar1
Temettii Odemeleri

Odenen Faiz

Alnan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT VE
NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZ"ALIS)

Doviz Kurlarindaki Degisimin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIiT DEGERLER

DONEM SONU KASA VE BANKALAR

Misikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.

Notlar

Not: 18-19

Not:10

Not: 24
Not: 22
Not: 22

Not: 33
Not: 33
Not: 35

Not: 32
Not: 8-33

Not:7
Not:10

Not:11-37
Not:11
Not:26
Not:10

Not:12
Not:11

Not:26

Not: 24
Not: 35

Not: 18-19
Not: 18-19-32

Not:8
Not:8
Not:8-18

Not:33
Not:33

Not: 6
Not: 6

Bagimsiz Denetimden

Bagimsiz Denetimden

Gegmis . Geg¢mis

Cari Donem Onceki Donem
01.01.2021 31.12.2021 01.01.2020 31.12.2020
100.226.764 13.112.913
53.544.245 65.573.322
53.544.245 65.573.322
24.579.294 21.203.933
4.355.626 1.872.986
1.788.282 442910
1.788.282 442910
1.003.522 606.902
729.226 654.454
274.296 -

- (47.552)

858.745 (47.827)
(32.714) (47.827)
891.459 -
18.068.241 18.522.607
(1.495.122) (197.218)
- 3.573

37.552.617 (56.485.539)
2.729.491 (2.731.673)
(25.851.014) (35.464.064)
(25.851.014) (35.464.064)
41.234.764 (54.203.117)
41.472.696 (54.016.190)
(237.932) (186.927)
(10.679) (305.910)
10.586.211 34.358.648
10.586.211 34.358.648
2.106.011 1.959.640
6.778.498 159.329
6.778.498 159.329
(20.665) (258.392)
115.676.156 30.291.716
(236.331) (10.658)
(15.213.061) (17.168.145)
769.291 (684.115)
1.577.075 211.052
(807.784) (895.167)
(87.770.848) (1.049.432)
112.188.623 372.831
(108.271.321) (405.826)
(3.124.863) (1.065.478)
(87.729.484) -
(866.517) -
32.714 49.041
13.225.207 11.379.366
13.225.207 11.379.366
21.956.384 10.577.018
35.181.591 21.956.384




INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Aralik 2021 Tarihi itibariyla Ozkaynak Degisim Tablosu

(Ttim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

Kar veya Zararda Yeniden
Smiflanmayacak Birikmis Diger

Bagimsiz Denetimden Gegmis Kapsamh Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gecmis Yillar
Odenmis Ol¢iim Kazang Diger Kazang Kisitlanms Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlar) (Zarary) Ozkaynaklar
1 Ocak 2020 Tarihindeki Bakiyeler 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Muhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iliskin 2.05
diizeltmeler - - - - - - -
TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Transferler 27 - - - - 10.729.735 (10.729.735) -
Yedeklere Transferler 27 - - - - - - -
Sermaye Artisi 19.317.308 (19.317.308) - -
Toplam Kapsamli Gelir 27 - (13.250) - - - 65.573.322 65.560.072
- Net Dénem Kari - - - - - 65.573.322 65.573.322
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayplar - (13.250) - - - - (13.250)
31 Aralik 2020 Tarihi itibariyla Bakiyeler 30.000.000 (341.800) - 15.570.798 11.897.960 65.573.322 122.700.280
Kar veya Zararda Yeniden
Siniflanmayacak Birikmis Diger
Bagimsiz Denetimden Gegmis Kapsaml Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gecmis Yillar
Odenmis Ol¢iim Kazang Diger Kazang Kisitlanms Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlari) (Zarari) Ozkaynaklar
1 Ocak 2021 Tarihindeki Bakiyeler 30.000.000 (341.800) - 15.570.798 11.897.960 65.573.322 122.700.280
Muhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iliskin
diizeltmeler - - - - - - -
TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 30.000.000 (341.800) - 15.570.798 11.897.960 65.573.322 122.700.280
Transferler 27 - - - 2.621.892 62.951.430 (65.573.322) -
Yedeklere Transferler 27 - - - - - - -
Sermaye Artisi - - - - - - -
Kar Pay1 Hari¢ Pay Sahiplerine Yapilan Diger Odeme (-) - - - - (87.729.484) (87.729.484)
Toplam Kapsamli Gelir 27 - (285.857) - - - 53.544.246 53.258.389
- Net Dénem Kari - - - - - 53.544.246 53.544.246
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayplar - (285.857) - - - - (285.857)
31 Aralik 2021 Tarihi itibariyla Bakiyeler 30.000.000 (627.657) - 18.192.690 (12.880.094) 53.544.246 88.229.185

Mlisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.




